
' W '

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E ST AD O  DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 17.171/13

■ DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA GESTORA PARA 

ATUAR NO PROJETO ESTADUAL “ VIVA LEITE” .

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1o - Fica nonneada a Sra. FABIANA DA SILVA 

CHACON HIAL, como gestora no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “ VIVA 

LEITE” , desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de 

Lorena e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, 

conforme disposto no Decreto n°. ’ 44.569/99 alterado pelo Decreto n°. 

45.014/00.

A rtigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Lor ma, 28 de junho de 2013.

FÁBIO MARCONDE 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


